
RM č. 16/2019 
 

1 
 

Usnesení z Rady města Hoštka č. 16/2019 

konané dne 17. 6. 2019 v Městském úřadě Hoštka od 17:00 hod. 

 

 

Program: 

 

1) Kontrola usnesení a zápisu z RM č. 15/2019  

 

2) Změny majetku města  
2.1 – Žádost o odkoupení p.p.č. 2/16 v k.ú. Kochovice 

2.2 – Žádost o směnu nebo odprodej p.p.č. 191/4 v k.ú. Hoštka 

2.3 – Žádost o pacht p.p.č. 574/13, 574/14, 574/19 a 795, vše v k.ú. Velešice u Hoštky 

2.4 – Žádost o pronájem p.p.č. 349/4 v k.ú. Hoštka 

2.5 – Prodej kovových a dřevěných ponků ze ZŠ a MŠ Hoštka 

 

3) Blok projednání žádostí 

3.1 – Žádost České společnosti přátel zvířat – Soukromého útulku PSÍ DOMOV o finanční  

      příspěvek 

3.2 – Žádost o souhlas se stavbou oddělovací příčky v bytě č. 1 v ul. Pod Křížkem 300 

 

4) Blok informací 

4.1 – Finanční situace města 

 

5) Bytová problematika 

5.1 – Informace k bytové problematice 

    

6) Různé 

6.1 – Smlouva o poskytování pečovatelské smlouvy a Dodatek č. 1    

6.2 – Revokace usnesení č. 3.1 z RM č. 8/2019 

6.3 – Oprava komunikace v Malešově 

6.4 – Konání automobilové orientační soutěže v katastru města a obcí 

6.5 – LED osvětlení náměstí 

6.6 – Vybudování cvičební kuchyně v ZŠ a MŠ Hoštka 

6.7 – Vícepráce v rámci výstavby garáže pro hasiče v Malešově 

6.8 – Výzva SMO na příspěvek pozůstalým 

6.9 – Oprava lávky přes potok u fotbalového hřiště 

6.10 – Schválení darovací smlouvy mezi ZŠ a MŠ Hoštka a MONDI a.s. 

6.11 – Uzavření smlouvy na pronájem hrobového místa 

6.12 – Příspěvek pro prvňáčky 
 

 

 

2) Změny majetku města 

 

Usnesení k bodu 2.1: 

RM schvaluje zveřejnění záměru odprodeje p.p.č. 2/16 v k.ú. Kochovice včetně vypracovaní 

znaleckého posudku. 



RM č. 16/2019 
 

2 
 

 

Usnesení k bodu 2.2: 

RM schvaluje zveřejnění záměru směny p.p.č. 191/4 v k.ú. Hoštka za jiné pozemky 

v katastru města. 

 

Usnesení k bodu 2.3: 

RM schvaluje zveřejnění záměru pachtu p.p.č. 574/13, 574/14, 574/19 a 795, vše v k.ú. 

Velešice u Hoštky.  

 

Usnesení k bodu 2.4: 

RM schvaluje uzavření smlouvy na pronájem (pacht) p.p.č. 290/2 a p.p.č. 288/2 v k.ú. Hoštka 

s paní   za 2,- Kč/m
2
 a rok. 

 

Usnesení k bodu 2.5: 

RM schvaluje odprodej kovových a dřevěných ponků ze ZŠ a MŠ Hoštka za cenu 1.500, - 

Kč/ks (s kovovým svěrákem za cenu 2.800, - Kč) dle seznamu zájemců evidovaných na 

základě zveřejněného záměru. 

 

 

3) Blok projednání žádostí 

 

Usnesení k bodu 3.1 

RM schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 5.000, - Kč České společnosti přátel zvířat 

– Soukromého útulku PSÍ DOMOV v Řepnici, IČO: 70939683, s uzavřením darovací 

smlouvy. 

 

Usnesení k bodu 3.2 

RM schvaluje výstavbu oddělovací příčky v nájemním bytě č. 1 v ul. Pod Křížkem 300, 

Hoštka, na náklady nájemce. Při ukončení nájmu uvede nájemce byt do původního stavu, 

pokud před předáním bytu nebude dohodnuto jinak.  

   

 

4) Blok informací 

 

Usnesení k bodu 4.1: 

RM bere na vědomí informaci o stavu finančních prostředků ve výši 20.208.720, - Kč na 

účtech města Hoštky. 

 

 

5) Bytová problematika 

 

Usnesení k bodu 5.1:   

RM bere na vědomí informace předsedkyně bytové komise o plánovaném zasedání BK dne 

24. 6. 2019. 

 

Usnesení k bodu 5.2:   

RM bere na vědomí informaci p. starosty o odeslání odpovědi na stížnost paní    . 



RM č. 16/2019 
 

3 
 

 

6) Různé 

 

Usnesení k bodu 6.1: 

RM schvaluje Smlouvu o poskytování pečovatelské smlouvy a Dodatek č. 1 ke Smlouvě o 

poskytování pečovatelské smlouvy. 

 

Usnesení k bodu 6.2: 

RM revokuje usnesení č. 3.1 z RM č. 8/2019 ze dne 12. 2. 2019 z důvodu probíhající 

rekonstrukce sálu radnice. 

 

Usnesení k bodu 6.3: 

RM schvaluje provedení opravy místní komunikace v Malešově položením asfaltového 

koberce v ploše cca 440 m
2
 od společnosti EUROVIA CS, a. s., IČO: 45274924, za cenu 

130.000, - Kč bez DPH. 

 

Usnesení k bodu 6.4: 

RM bere na vědomí konání automobilové orientační soutěže dne 22. 6. 2019 s průjezdem 

vozidel katastry Hoštky, Kochovic a Malešova Velešic. 

 

Usnesení k bodu 6.5: 

RM schvaluje navýšení ceny LED svítidel VO na nám. Svobody o 2.000, - Kč/ks z důvodu 

řešení odstínění osvětlení od oken a domů. 

 

Usnesení k bodu 6.6: 

RM schvaluje rekonstrukci cvičební kuchyně v ZŠ a MŠ Hoštka od Jiřího Petráka, IČO: 

47319313, za cenu 274.285,75 Kč bez DPH. 

 

Usnesení k bodu 6.7: 

RM schvaluje realizaci víceprací na výstavbě garáže pro dobrovolné hasiče v Malešově od 

společnosti Metalimpex Group spol. s r.o., IČO: 25413082, s cenou ve výši 170.000, - Kč 

bez DPH. 

 

Usnesení k bodu 6.8: 

RM schvaluje poskytnutí finančního příspěvku na podporu pozůstalých po p. Rudolfu 

Štosovi ve výši 2.000, - Kč, který byl zastřelen při výkonu své funkce místostarosty v obci 

Dražůvky.   

 

Usnesení k bodu 6.9: 

RM schvaluje opravu lávky přes potok Obrtku u fotbalového hřiště v Hoštce od Rostislava 

Müllera, IČO: 86769006, ve výši 43.621, - Kč bez DPH. 

 

 

 

 



RM č. 16/2019 
 

4 
 

Usnesení k bodu 6.10: 

RM schvaluje uzavření darovací smlouvy mezi Základní školou a mateřskou školou Hoštka, 

přísp. org. a společností MONDI, a.s. ve výši 19.222, - Kč. RM děkuje společnosti MONDI, 

a.s. za poskytnutý dar. 

 

Usnesení k bodu 6.11: 

RM schvaluje uzavření smlouvy na pronájem hrobového místa č. H/137/2019 s panem

 . 

 

Usnesení k bodu 6.12: 

RM schvaluje poskytnutí příspěvku ve výši 1.000,- Kč na žáka 1. ročníku ZŠ a MŠ Hoštka 

formou dárkových poukázek, které mohou být využity pouze na nákup školních pomůcek 

v papírnictví Vlastimil Linhart, Krátká 160, Štětí. 

 

 

 

 

Všechna usnesení byla schválena všemi hlasy přítomných členů rady města. 

Není-li uvedeno jinak, za splnění usnesení zodpovídá starosta.      

 

 

 

Za Radu města: 

 

 

       

  

 

Milan Konfršt              Mgr. Ilona Stieranková 

starosta města               místostarostka města 


